
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ),  art.86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu           ( Dz.U. z 2022 poz. 2687 z późn. 
zm. )oraz § 14 pkt. 2 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 42.360.189,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.183.164,29 zł, 

2) dochody majątkowe: 8.177.025,15 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 48.777.242,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.712.830,08 zł, 

2) wydatki majątkowe: 14.064.412,74 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EAA599-2701-407C-A54F-83496EC59CDA. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 87/2023 Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 423,54 959,46 196 383,00

85395 Pozostała działalność 195 423,54 959,46 196 383,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

93 603,54 959,46 94 563,00

Razem: 42 359 229,98 959,46 42 360 189,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EAA599-2701-407C-A54F-83496EC59CDA. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 87/2023 Wójta Gminy Żagań
z dnia 28 grudnia  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 919 296,72 0,00 919 296,72

01008 Melioracje wodne 12 500,00 -100,00 12 400,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 -100,00 12 400,00

01030 Izby rolnicze 21 919,00 100,00 22 019,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

21 919,00 100,00 22 019,00

750 Administracja publiczna 5 317 588,01 0,00 5 317 588,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 541 971,00 0,00 4 541 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 677,00 -2 000,00 459 677,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 999,00 2 000,00 50 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 034,00 -2 000,00 468 034,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 122 695,00 -10 000,00 112 695,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122 695,00 -10 000,00 112 695,00

4810 Rezerwy 122 695,00 -10 000,00 112 695,00

801 Oświata i wychowanie 19 429 156,91 0,00 19 429 156,91

80101 Szkoły podstawowe 13 269 003,58 -1 840,00 13 267 163,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 480,00 2 405,00 602 885,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 228 056,28 -4 245,00 3 223 811,28

80104 Przedszkola 2 549 307,82 0,00 2 549 307,82

4260 Zakup energii 46 772,00 -266,00 46 506,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

954 500,00 39 000,00 993 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 304,00 266,00 2 570,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573 849,36 -39 000,00 534 849,36

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 904 094,00 1 840,00 905 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 787,00 1 840,00 388 627,00

852 Pomoc społeczna 2 655 767,00 0,00 2 655 767,00

85202 Domy pomocy społecznej 650 000,00 3 379,00 653 379,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

650 000,00 3 379,00 653 379,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EAA599-2701-407C-A54F-83496EC59CDA. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

217 400,00 -5 000,00 212 400,00

3110 Świadczenia społeczne 163 424,00 -5 000,00 158 424,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 887 577,00 0,00 887 577,00

4270 Zakup usług remontowych 5 435,00 -2 000,00 3 435,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 267,00 -1 653,00 162 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 412,00 -243,00 27 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 800,00 -1 410,00 133 390,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 000,00 5 000,00 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 5 000,00 200 000,00

85295 Pozostała działalność 124 944,00 -1 726,00 123 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 453,00 243,23 1 696,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -0,23 59,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 516,00 1 410,00 30 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 575,00 272,00 44 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 765,00 -3 654,76 37 110,24

4430 Różne opłaty i składki 160,00 3,76 163,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 364,41 959,46 330 323,87

85395 Pozostała działalność 329 364,41 959,46 330 323,87

3110 Świadczenia społeczne 91 767,87 941,13 92 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 835,67 18,33 1 854,00

855 Rodzina 4 962 839,00 0,00 4 962 839,00

85504 Wspieranie rodziny 84 017,00 -3 000,00 81 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 877,00 -3 000,00 57 877,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 549 000,00 3 000,00 552 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

549 000,00 3 000,00 552 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 751 016,00 0,00 751 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 660,00 -567,00 4 093,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 567,00 25 567,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 264 102,23 10 000,00 8 274 102,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 203,63 0,00 87 203,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 869,73 -800,00 46 069,73

4300 Zakup usług pozostałych 40 085,50 800,00 40 885,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 007 408,93 10 000,00 1 017 408,93

4260 Zakup energii 454 018,00 10 000,00 464 018,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EAA599-2701-407C-A54F-83496EC59CDA. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 1 313 919,67 0,00 1 313 919,67

4260 Zakup energii 18 000,00 200,00 18 200,00

4270 Zakup usług remontowych 24 600,00 -200,00 24 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 574 201,24 0,00 2 574 201,24

92195 Pozostała działalność 111 275,48 0,00 111 275,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 367,48 900,00 91 267,48

4300 Zakup usług pozostałych 14 618,00 -900,00 13 718,00

Razem: 48 776 283,36 959,46 48 777 242,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0EAA599-2701-407C-A54F-83496EC59CDA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




